
ZARZĄDZENIE Nr 320/2026 

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych jednostek pomocniczych Miasta Łodzi 
- osiedli na 2026 r.  

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2025 r. poz. 1153 i 1436), art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2025 r. poz. 1483, 1844 i 1846) oraz § 45 ust. 2 

Statutu Miasta Łodzi, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XL/428/96 Rady Miejskiej  
w Łodzi z dnia 4 września 1996 r. w sprawie Statutu Miasta Łodzi (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 

2019 r. poz. 7272) 

 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. Zatwierdzam plany finansowe na 2026 r. następujących jednostek pomocniczych   
Miasta Łodzi: 
1) Osiedla Bałuty-Centrum;       

2) Osiedla Bałuty-Doły;     

3) Osiedla Bałuty Zachodnie;  

4) Osiedla Radogoszcz;       

5) Osiedla Łagiewniki;   

6) Osiedla Julianów-Marysin-Rogi; 

7) Osiedla Teofilów-Wielkopolska;     

8) Osiedla Wzniesień Łódzkich; 
9) Osiedla Chojny;  

10) Osiedla Chojny-Dąbrowa; 
11) Osiedla Ruda;  

12) Osiedla Rokicie;  

13) Osiedla Piastów-Kurak;  

14) Osiedla Górniak;  

15) Osiedla Nad Nerem;  

16) Osiedla Wiskitno;  

17) Osiedla Karolew-Retkinia Wschód; 

18) Osiedla Koziny; 

19) Osiedla Lublinek-Pienista; 

20) Osiedla Retkinia Zachód-Smulsko; 

21) Osiedla Stare Polesie; 

22) Osiedla Zdrowie-Mania; 

23) Osiedla Złotno; 
24) Osiedla Katedralna; 

25) Osiedla Śródmieście-Wschód; 

26) Osiedla Andrzejów; 

27) Osiedla Dolina Łódki; 
28) Osiedla Mileszki; 

29) Osiedla Nowosolna; 

30) Osiedla Nr 33; 

31) Osiedla Olechów-Janów; 

32) Osiedla Stary Widzew; 

33) Osiedla Widzew-Wschód; 

34) Stoki-Sikawa-Podgórze; 



   

35) Osiedla Zarzew. 

 

  § 2. Plany finansowe na 2026 r. jednostek pomocniczych Miasta Łodzi - osiedli 

wymienionych w § 1, stanowią załączniki Nr 1 - 35 do zarządzenia. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

 

PREZYDENT MIASTA 

 

  Hanna ZDANOWSKA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



   

        Załącznik Nr 1 

do zarządzenia Nr 320/2026 

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Bałuty-Centrum  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 2 

do zarządzenia Nr 320/2026 

        Prezydenta Miasta Łodzi 
          

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Bałuty-Doły 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 320/2026 

        Prezydenta Miasta Łodzi 
            

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Bałuty Zachodnie 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 4 

do zarządzenia Nr 320/2026 

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Radogoszcz 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 
 

 



   

 
 

 

 

 

 

 



   

 
        Załącznik Nr 5 

do zarządzenia Nr 320/2026   

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Łagiewniki  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 6 

do zarządzenia Nr 320/2026 

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Julianów-Marysin-Rogi 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 
 

 



   

Załącznik Nr 7 

do zarządzenia Nr 320/2026       

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Teofilów - Wielkopolska 
 

 

na 2026 r. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 
 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 8 

do zarządzenia Nr 320/2026       

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Wzniesień Łódzkich 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 



   

 
 

 

 



   

        Załącznik Nr 9 

do zarządzenia Nr 320/2026  

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Chojny 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 10 

do zarządzenia Nr 320/2026       

        Prezydenta Miasta Łodzi 
               

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Chojny-Dąbrowa 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 
 



   

 

 

 
 

 

 

 

 



   

Załącznik Nr 11 

do zarządzenia Nr 320/2026 

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Ruda  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 12 
do zarządzenia Nr 320/2026     

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 
 

Plan finansowy 

 

 

Osiedla Rokicie 

  
 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 



   

 
 
 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 13 

do zarządzenia Nr 320/2026 

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Piastów-Kurak 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 
 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 14 

do zarządzenia Nr 320/2026     

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Górniak 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 15 

do zarządzenia Nr 320/2026 

        

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Nad Nerem 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 16 

do zarządzenia Nr 320/2026        

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Wiskitno  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 



   

 



   

 
 
 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 17 

do zarządzenia Nr 320/2026      

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Karolew-Retkinia Wschód  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 18 

do zarządzenia Nr  320/2026     

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Koziny  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



   

 
 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 19 

do zarządzenia Nr 320/2026      

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Lublinek-Pienista  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 



   

 
 
 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 

        Załącznik Nr 20 

do zarządzenia Nr 320/2026       

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Retkinia Zachód-Smulsko  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 21 

do zarządzenia Nr  320/2026  

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Stare Polesie 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 



   

 
 
 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 22 

do zarządzenia Nr 320/2026      

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Zdrowie-Mania  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 23 

do zarządzenia Nr 320/2026     

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Złotno 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 24 

do zarządzenia Nr 320/2026         

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Katedralna 

  
 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 
 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 25 

do zarządzenia Nr 320/2026   

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Śródmieście-Wschód  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 26 

do zarządzenia Nr 320/2026       

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Andrzejów  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

 

 
 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 27 

do zarządzenia Nr 320/2026        

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Dolina Łódki 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 28 

do zarządzenia Nr 320/2026       

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Mileszki  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 29 

do zarządzenia Nr 320/2026    

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Nowosolna  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 30 

do zarządzenia Nr 320/2026       

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Nr 33 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 



   

 
 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 31 

do zarządzenia Nr 320/2026  

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Olechów-Janów  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 32 

do zarządzenia Nr 320/2026    

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Stary Widzew  
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



   

 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

        Załącznik Nr 33 

do zarządzenia Nr 320/2026      

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Widzew-Wschód 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 



   

 
 
 

 
 



   

 
 

 

 

 

 

 

 



   

Załącznik Nr 34 

do zarządzenia Nr 320/2026       

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Stoki-Sikawa-Podgórze 
 

 

na 2026 r. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 
 

 



   

 
 

 

 



   

 
        Załącznik Nr 35 

do zarządzenia Nr 320/2026      

        Prezydenta Miasta Łodzi 
         

 

 

 

 
Plan finansowy 

 

 

Osiedla Zarzew 
 

 

na 2026 r. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



   

 
 

 

 

 

 

 



   

 


